
Nø. Pilote Lic Type F=* Ecuries CoPilote Lic Type F=* Ecuries Voiture

S1 JAUQUET Nicolas 302 OFF RAC JAUQUET Alain 300 Off RAC FORD

00 DESOIL Claudine 270 OFF * MUYG SAIZ Marie 271 Off * MUYG FORD

0 BAERTS Michel 273 OFF MUYG DESOIL Christelle 268 Off * MUYG ESCORT 2000RS

999 VANWAYENBERGE Bertrand COVASSIN Robert FORD

NUM PILOTE LICP TP ECURIEP COPILOTE LICC TC ECURIEC VOITURE G CL

201 DEFERM Hubert Lg 4715 A3 Hesbaye SURSON Théo Lg 4436 B Ardennes FORD ESCORT MKII SR 20

202 DELLEUSE Christian Lg 4742 A3 Hesbaye KIRSCH Jonathan Ht 2214 A4 MUYG FORD ESCORT SR 20

203 WAUTHIER Guy Lg 4759 A3 Hesbaye GLENET Sarah Lg 4760 B * Hesbaye OPEL ASCONA SR 20

204 BOULANGER Thierry Ht 2094 A3 EAC SCOUPERMAN Valéry Ht 2077 B EAC BMW 320i SR 20

205 CLIPPE Christophe Ht 2115 A3 EAC ETIENNE Christopher Ht 2566 A4 HMC VW GOLF 2 SR 20

206 MICHOT Vincent Ht 2473 A3 BMC STAES Williams Ht 2455 A3 BMC VW GOLF SR 20

207 DRIESEN Patrick Lg 5204 A3 EBV BOUR Pascale 8 TPB * . OPEL ASCONA SR 20

208 AMEZ Olivier HT 2218 A3 MUYG WILLOCX Frédéric 2 TPB . BMW SR 20

209 LOOSVELD Alain Ht 2914 A3 EMP LOOSVELD Nicolas Ht 2913 A4 EMP OPEL CORSA SR 20

251 BUYSE Rudy Ht 2011 A3 TORNACUM GUISLAIN Dylan Ht 2485 B HMC PORSCHE 911 PH 19

252 CUVELIER Philippe Lg 4846 A3 Hesbaye KRINGS Frédéric Lg 4835 A3 Hesbaye FORD ESCORT MKII PH 18

254 SAVIGNY Luc Ht 2376 A3 BAC LAMY Nicolas Lg 6753 A3 ASRT FORD ESCORT PH 18

255 COURTIN Etienne Philippe Ht 2900 A3 EMP TOUSSAINT Jean Marc Lx 7156 A4 FORETS FORD ESCORT PH 18

256 NIRO Valentino Lg 4132 A3 JMC DERREZ Dominique 7 TPB . OPEL ASCONA PH 18

257 PETIT Henri HT 2111 A3 EAC PETIT Morgane Ht 2073 B * EAC OPEL CORSA SR 20

258 JUSSIANT Marvin Ht 2075 A3 EAC HANNOT Fabian Ht 2585 A4 HMC OPEL Corsa PH 16

1 FERNEMONT Adrian NA 9751 A3 NRC MAILLEN Samuel 16 TPB . FORD ESCORT MKII 4 13

2 BEDORET Sébastien Ht 2653 A3 HMC WALBECQ Thomas Ht 2542 A3 HMC SKODA FABIA R5 4 14

3 VERSTAEN Christophe Ht 2272 A3 BAC BOTSON Kris Lg 4750 A3 HESBAYE FIESTA R5 4 14

4 DEVLEESCHAUWER Christophe HT 2205 A3 MUYG KIRSCH Maité Ht 2193 A3 * MUYG FORD FIESTA R5 4 14

5 CAPRASSE Luc 1 TPA3 . SEVRIN Marc Lg 4332 A4 EBRT FIAT 124 ABARTH RGT 4 14

6 BOUVARD Rudy HT 2340 A3 BAC BOUVARD Dorian HT 2341 B BAC TOYOTA CELICA 4 14

7 VANZEEBROECK Johnny Ht 2316 A1 BAC VEANDERCRUYS Chris Ht 2264 A3 BAC MITSUBISHI EVO 10 4 14

8 PREGARDIEN Vincent Lg 4319 A3 EBRT DURAND Grégory LG 5146 A4 EBV SKODA FABIA R5 4 14

9 VERTOMMEN Vincent Ht 2467 A3 BMC SEGERS David Bt 1383 A3 AZUR MITSUBISHI EVO 9 4 14

10 CANTRAINE Emanuel Ht 2210 A3 MUYG RICCIO Anthony Ht 2211 A3 MUYG MITSUBISHI EVO 9 4 14

11 ORBAN Grégory Na 8069 A3 RRCM BLATON Jean Pierre Ht 2215 A3 MUYG MITSUBICHI EVO 8 4 14

12 HELLINGS Philippe Lg 5134 A1 EBV HEUSICOM Nicolas Lg 5128 A3 EBV MITSUBISHI EVO 9 4 14

14 WINMOLDERS Bart Li 4618 A3 TROMMELKE CRUYS Jordy Li 8159 A3 TROMMELKE MITSUBISHI EVO 10 4 14

15 GOMET Fabrice 161398 FFSA . GOMET Jean René 191548 FFSA . MITSUBISHI EVO 8 4 14

16 LEHOUCQ BRÖR Ht 2246 A3 RTC VERHEYE Olivier Ht 2248 A4 RTC BMW M3 4 14

18 GUILLEMIN Alexandre Ht 2374 A3 BAC MAES Pascal Ht 2384 A4 BAC NISSAN 350Z 4 14

19 LAPAILLE Mathieu HT 2054 A3 Rançoise BLATON Ludo Ht 2201 A3 MUYG PEUGEOT 207 4 13

20 MUNARO Alban Ht 2435 A3 BMC RASSCHAERT Bruno Na 9824 A4 BAYARD PEUGEOT 306 RS 4 13

21 VOYEUX Philippe Lg 4818 A3 HESBAYE SCHMITZ Françoise Lg 4116 A3 * JMC RENAULT Clio 4 13

24 PAGE Hugo Ht 2391 A3 BAC GIBON Julien Na 9667 A3 NRC PEUGEOT 306 3 10

25 PIEDBOEUF Bertrand Ht 2330 A3 BAC PLASMAN Olivier Ht 2271 A4 BAC OPEL ASTRA 3 10

26 WALBRECQ Lucas Ht 2637 A3 HMC ROSSIGNOL Medhy Ht 2629 A3 HMC OPEL ASTRA 3 10

27 MARIQUE Eddy Na 8203 A3 BMC MARIQUE Christopher Na 8282 A4 BMC OPEL ASTRA 3 10

28 VERBEKE Frans Lx 7070 A3 FORETS WALTZING Louise Ht 2793 A4 * RAC RENAULT CLIO RS 3 10

29 PETRISOT Cédric Ht 2196 A3 MUYG JANDRAIN Fabian Ht 2197 A4 MUYG PEUGEOT 306 3 10

30 Jé Ht 2304 A3 BAC DE BOLLE Eric NA 8805 A4 BAYARD CITROEN DS3 3 10

31 BALTHASAR Emmanuel Ht 2796 A3 RAC JADOT Vincent Ht 2597 A4 RAC PEUGEOT 309 3 10

32 STAES Damien Ht 2209 A3 MUYG LIXON David Ht 2212 A4 MUYG PEUGEOT 306 3 10

33 DERNELLE Alain Ht 2339 A3 BAC VANDERSEYPEN Mireille Ht 2338 A4 * BAC RENAULT Clio 3 10

34 ROGER Dominique Lx 7143 A3 FORETS BAILLY Fabian Lx 7072 A4 FORETS PEUGEOT 306 3 10

35 DURANT Jean Christophe 260861 FFSA . MARY Christian Ht 2041 A3 Rançoise PEUGEOT 205 GTi 3 10

36 TAMBURINI Edwyn Lg 5854 A3 Les Volants TAMBURINI Samuel Lg 5783 B Les Volants PEUGEOT 306 3 10

37 HUBIN Stéphane Ht 2072 A3 EAC DEFOURNY Eric Lg 4435 A3 Ardennes OPEL OMEGA 3 11

38 DELMOTTE Pascal Ht 2122 A3 EAC BRUXELMAN Alain Ht 2126 A4 EAC BMW E 30 3 11

39 JANSSENS Marc Na 8015 A3 New Samourai LEYS Mario Vb 3521 A3 OCMB OPEL MANTA 3 11

40 VERTOMEN Valentin 12 TPA3 . DOMINE Laura Lg 4533 B * Chawresse FIESTA  R2T 4 12

41 DULOROY Thibaut 226967 FFSA . DULOROY Marie 242099 FFSA * . PEUGEOT 106 Maxi 4 12

42 VAN GOOL Stef Bt 1438 A3 AZUR PEETERS Katheleen 9 TPB * . CITROEN Saxo 4 12

43 VERTOMMEN Corentin 10 TPA3 . MAWET Andy LG 4307 A3 EBRT FIESTA  4 12

44 WUIDAR Joffrey Lg 4540 A3 Chawresse MESTDAGH  Tom 5 TPB . OPEL CORSA 3 9

45 KIRSCH Anthony Ht 2192 A3 MUYG DUFRANE Géraldine Ht 2195 B * MUYG OPEL CORSA 3 9

46 DELLEUSE Julien Lg 4793 A3 Hesbaye VAN HUFFEL Laurent Na 9644 A3 New Racing OPEL CORSA 3 9

47 BOËT Vilmo Lx 7082 A3 FORETS STROTZ David Lx 7628 A4 CMP Chiny OPEL CORSA 3 9

48 DETRAIT Guillaume Lg 4530 A3 Chawresse STEVENAERT Alix Lg 4546 B * Chawresse OPEL CORSA B 3 9

51 MARTHA André Ht 2206 A3 MUYG FESTOR Nicolas Na 9881 A4 Bayard CITROEN C2 3 9

52 SALAMONE Hervé HT 2102 A3 EAC SCLAVON Jordan 6 TPB . OPEL CORSA 3 9

53 MICHAUX Maël Ht 2061 A3 Rançoise CANVA Antoine 15 TPB . CITROEN SAXO 3 9

54 BOUILLE Pierre Ht 2216 A3 MUYG QUOUNIOU Renaud 14 TPB . CITROËN C2R2MAX 3 9

55 HUMBLET Philippe Lg 6754 A3 ASRT DUJARDIN Jerôme 13 TPB . TOYOTA Corolla 3 9

56 PETIT Jérôme Ht 2112 A3 EAC LECHAT REMY HT 2821 A4 RAC OPEL CORSA 3 9

57 MOTTOULLE David Lg 5753 A3 MCH URBAIN Patrick 11 TPB . PEUGEOT 205 Gti 3 9

58 DOMISSE Eric HT 2134 A3 EAC BAYOT Mathieu Ht 2135 A4 EAC PEUGEOT 309 2 6

59 ROUSSEAU Charles Lg 6789 A3 ASRT GRENIER Damien Lg 4739 A4 Hesbaye RENAULT Clio II 2 6

60 DURANT Jean Marie 261184 FFSA . WERY Estelle 261183 FFSA * . PEUGEOT 205 GTi 2 6

1 & 2 juin 2019

Championnats FWB & CSAP Hainaut - Brabant - Luxembourg

Il y a : 97 Concurrents,  --   10 Histo SR ,  --  6 Histo PH,  --  23 Division 4,  --   52 Division 3-2-1,  --  6 Histo Démo

Liste des partants

Rallye DESOIL



NUM PILOTE LICP TP ECURIEP COPILOTE LICC TC ECURIEC VOITURE G CL

70 TOUSSAINT Bruno 106799 FFSA . LAURE Olivier 300147 NCC . PEUGEOT 206 2 6

79 BRAET Jean Bernard Ht 2064 A3 Rançoise ANDRUSZCZAK Sébastien Ht 2065 A4 Rançoise CITROEN XSARA 2 6

61 PAQUET Gauthier Ht 2544 A4 HMC DEMEY Elise Ht 2575 B * HMC PEUGEOT 205 Rally 3 8

62 DEGLIN François Lx 7732 A3 MCDLHS LEGRAND Thierry Lx 7738 A4 MCDLHS OPEL Corsa 3 8

63 RADOUX Lionel Lg 6837 A3 ASRT FASTRES Sébastien Lg 6838 A4 ASRT PEUGEOT 106 3 8

64 BERNARD Michel Ht 2636 A3 HMC DELPIRE Emelyne Ht 2549 B * HMC TOYOTA Starlet 3 8

65 MAES Christophe Ht 2132 A3 EAC ANTOINE David HT 2089 B EAC PEUGEOT 205 3 8

66 FRANCKX Bastien HT 2082 A3 EAC MICHAUX Vanessa HT 2090 A4 * EAC PEUGEOT 205 3 8

67 PAQUET Benjamin Ht 2573 A4 HMC DEWEER Augustin Ht 2572 A4 HMC TOYOTA Yaris 3 8

68 MEUNIER Guillaume Ht 2807 A4 RAC MEUNIER Patrick Ht 2810 A4 RAC PEUGEOT 205 3 8

69 MOUREAU Michaël Ht 2808 A3 RAC MOUREAU Pauline Ht 2809 A4 * RAC TOYOTA YARIS 3 8

71 DELMELLE Stéphane Na 9418 A3 NRC GASPARD Denis Na 9909 A4 NRC RENAULT Twingo 2 5

72 PEETERS Jonathan Bt 1744 A3 AZUR JACQUEMIN Corentain Na 8326 A4 BAYARD CITROEN SAXO 2 5

73 BELLEMANS Jean François Ht 2080 A4 EAC GOREZ Angélique Ht 2087 A4 * EAC PEUGEOT 106 Gti 2 5

75 MARCOLONGO Fabrice Lx 7155 A3 FORETS ROGER François Xavier Lx 7154 A4 FORETS PEUGEOT 106 GTi 2 5

76 MAGUSIAK Krzysztof Lg 5200 A4 EBV FLOYMON Jean François LG 5162 A3 EBV CITROEN Saxo 2 5

77 DE MOL Yohan 3 TPA4 . COLLE Gaëtan 4 TPB . PEUGEOT 206 2 5

78 JEHIN Adrian Lx 5432 A4 KCF FOUGNIES Nathan Lg 5431 B KCF PEUGEOT 106 S16 2 5

80 DELMOITIEZ Julien Ht 2273 A3 BAC DELMOITIEZ Antoine Ht 2333 B BAC CITROEN AX Sport 2 4

81 VANDEN BROECK YOHAN Ht 2912 A3 RAC TIELEMAN Thomas HT 2463 A4 BMC MAZDA 323 2 4

82 ERNOUX Marvyn HT 2057 A4 Rançoise COENAERT Benoit Lg 6732 A3 ASRT OPEL Corsa 2 5

301 LOQUET Stephane Ht 2567 L HMC WINDAL Patricia Ht 2568 L * HMC FORD Escort MK1 H D

302 JUSSIANT Ronald Ht 2124 L EAC CHUPIN Séverine Ht 2123 L * EAC OPEL Manta H D

303 COLICIS Olivier Ht 2552 A3 HMC DELVENNE Mylène Ht 2198 L * MUYG BMW 320i H D

304 LEVECQ  Franck Ht 2816 L RAC MICHAUX Coralie Ht 2817 L * RAC OPEL KADETT H D

305 MASLOWSKI Marek HT 2623 A4 Rançoise BOURGEOIS Arnaud HT 2548 A4 HMC ESCORT MK II H D

306 QUONIOU Frederic 17 TPL . VAN HEIRSEELE Christophe 18 TPL . LADA 2107 H D



Pos No . Pilote Co-Pilote Licence Ecurie D-Cl Marque Temps D.Prem
1 2 BEDORET Sébastien WALBECQ Thomas Ht 2653 / Ht 2542 HMC / HMC 4-14 SKODA FABIA R5 57:17

2 3 VERSTAEN Christophe BOTSON Kris Ht 2272 / Lg 4750 BAC / HESBAYE 4-14 FIESTA R5 58:57 1:40

3 7 VANZEEBROECK JohnnyVEANDERCRUYS ChrisHt 2316 / Ht 2264 BAC / BAC 4-14 MITSUBISHI EVO 10 1:00:16 2:59

4 4 DEVLEESCHAUWER Christophe* KIRSCH Maité HT 2205 / Ht 2193 MUYG / MUYG 4-14 FORD FIESTA R5 1:00:38 3:21

5 9 VERTOMMEN Vincent SEGERS David Ht 2467 / Bt 1383 BMC / AZUR 4-14 MITSUBISHI EVO 9 1:00:56 3:39

6 10 CANTRAINE Emanuel RICCIO Anthony Ht 2210 / Ht 2211 MUYG / MUYG 4-14 MITSUBISHI EVO 9 1:01:36 4:19

7 19 LAPAILLE Mathieu BLATON Ludo HT 2054 / Ht 2201 Rançoise / MUYG 4-13 PEUGEOT 207 1:02:10 4:53

8 16 LEHOUCQ BRÖR VERHEYE Olivier Ht 2246 / Ht 2248 RTC / RTC 4-14 BMW M3 1:03:36 6:19

9 40 VERTOMEN Valentin * DOMINE Laura 12 / Lg 4533 . / Chawresse 4-12 FIESTA  R2T 1:04:20 7:03

10 12 HELLINGS Philippe HEUSICOM Nicolas Lg 5134 / Lg 5128 EBV / EBV 4-14 MITSUBISHI EVO 9 1:04:26 7:09

11 43 VERTOMMEN Corentin MAWET Andy 10 / LG 4307 . / EBRT 4-12 FIESTA 1:04:49 7:32

12 21 VOYEUX Philippe * SCHMITZ Françoise Lg 4818 / Lg 4116 HESBAYE / JMC 4-13 RENAULT Clio 1:06:56 9:39

13 8 PREGARDIEN Vincent DURAND Grégory Lg 4319 / LG 5146 EBRT / EBV 4-14 SKODA FABIA R5 1:08:19 11:02

After ES / SS: 16 - Peissant - Aubreux(5.4 km)

Claudy DESOIL RALLY
MOTOR UNION YVO GRAULS ASBL

Championnats FWB & CSAP Hainaut - Brabant - Luxembourg
D4 - Classification Unofficial

D4 - Classement Officieux

http://www.time-sportauto.be/ Page 1 sur 1 Imprimé le dimanche 2 juin 2019 à 20:19



Pos No . Pilote Co-Pilote Licence Ecurie D-Cl Marque Temps D.Prem
1 26 WALBRECQ Lucas ROSSIGNOL Medhy Ht 2637 / Ht 2629 HMC / HMC 3-10 OPEL ASTRA 1:03:48

2 37 HUBIN Stéphane DEFOURNY Eric Ht 2072 / Lg 4435 EAC / Ardennes 3-11 OPEL OMEGA 1:03:57 9

3 24 PAGE Hugo GIBON Julien Ht 2391 / Na 9667 BAC / NRC 3-10 PEUGEOT 306 1:04:24 36

4 31 BALTHASAR EmmanuelJADOT Vincent Ht 2796 / Ht 2597 RAC / RAC 3-10 PEUGEOT 309 1:04:39 51

5 29 PETRISOT Cédric JANDRAIN Fabian Ht 2196 / Ht 2197 MUYG / MUYG 3-10 PEUGEOT 306 1:04:57 1:09

6 45 KIRSCH Anthony * DUFRANE Géraldine Ht 2192 / Ht 2195 MUYG / MUYG 3-9 OPEL CORSA 1:05:44 1:56

7 28 VERBEKE Frans * WALTZING Louise Lx 7070 / Ht 2793 FORETS / RAC 3-10 RENAULT CLIO RS 1:08:06 4:18

8 51 MARTHA André FESTOR Nicolas Ht 2206 / Na 9881 MUYG / Bayard 3-9 CITROEN C2 1:09:23 5:35

9 62 DEGLIN François LEGRAND Thierry Lx 7732 / Lx 7738 MCDLHS / MCDLHS 3-8 OPEL Corsa 1:09:36 5:48

10 59 ROUSSEAU Charles GRENIER Damien Lg 6789 / Lg 4739 ASRT / Hesbaye 2-6 RENAULT Clio II 1:10:03 6:15

11 61 PAQUET Gauthier * DEMEY Elise Ht 2544 / Ht 2575 HMC / HMC 3-8 PEUGEOT 205 Rally 1:10:08 6:20

12 72 PEETERS Jonathan JACQUEMIN Corentain Bt 1744 / Na 8326 AZUR / BAYARD 2-5 CITROEN SAXO 1:10:19 6:31

13 53 MICHAUX Maël CANVA Antoine Ht 2061 / 15 Rançoise / . 3-9 CITROEN SAXO 1:10:34 6:46

14 65 MAES Christophe ANTOINE David Ht 2132 / HT 2089 EAC / EAC 3-8 PEUGEOT 205 1:10:50 7:02

15 58 DOMISSE Eric BAYOT Mathieu HT 2134 / Ht 2135 EAC / EAC 2-6 PEUGEOT 309 1:10:54 7:06

16 64 BERNARD Michel * DELPIRE Emelyne Ht 2636 / Ht 2549 HMC / HMC 3-8 TOYOTA Starlet 1:11:34 7:46

17 34 ROGER Dominique BAILLY Fabian Lx 7143 / Lx 7072 FORETS / FORETS 3-10 PEUGEOT 306 1:11:39 7:51

18 78 JEHIN Adrian FOUGNIES Nathan Lx 5432 / Lg 5431 KCF / KCF 2-5 PEUGEOT 106 S16 1:12:31 8:43

19 35 DURANT Jean ChristopheMARY Christian 260861 / Ht 2041 . / Rançoise 3-10 PEUGEOT 205 GTi 1:12:55 9:07

20 44 WUIDAR Joffrey MESTDAGH  Tom Lg 4540 / 5 Chawresse / . 3-9 OPEL CORSA 1:13:12 9:24

21 38 DELMOTTE Pascal BRUXELMAN Alain Ht 2122 / Ht 2126 EAC / EAC 3-11 BMW E 30 1:13:20 9:32

22 70 TOUSSAINT Bruno LAURE Olivier 106799 / 300147 . / . 2-6 PEUGEOT 206 1:14:57 11:09

23 63 RADOUX Lionel FASTRES Sébastien Lg 6837 / Lg 6838 ASRT / ASRT 3-8 PEUGEOT 106 1:15:08 11:20

24 77 DE MOL Yohan COLLE Gaëtan 3 / 4 . / . 2-5 PEUGEOT 206 1:15:22 11:34

25 57 MOTTOULLE David URBAIN Patrick Lg 5753 / 11 MCH / . 3-9 PEUGEOT 205 Gti 1:15:34 11:46

26 75 MARCOLONGO FabriceROGER François XavierLx 7155 / Lx 7154 FORETS / FORETS 2-5 PEUGEOT 106 GTi 1:18:36 14:48

27 55 HUMBLET Philippe DUJARDIN Jerôme Lg 6754 / 13 ASRT / . 3-9 TOYOTA Corolla 1:19:09 15:21

28 73 BELLEMANS Jean François* GOREZ Angélique Ht 2080 / Ht 2087 EAC / EAC 2-5 PEUGEOT 106 Gti 1:19:17 15:29

29 76 MAGUSIAK Krzysztof FLOYMON Jean FrançoisLg 5200 / LG 5162 EBV / EBV 2-5 CITROEN Saxo 1:19:43 15:55

30 81 VANDEN BROECK YOHANTIELEMAN Thomas Ht 2912 / HT 2463 RAC / BMC 2-4 MAZDA 323 1:23:09 19:21

31 79 BRAET Jean Bernard ANDRUSZCZAK SébastienHt 2064 / Ht 2065 Rançoise / Rançoise 2-6 CITROEN XSARA 1:24:13 20:25

32 60 DURANT Jean Marie * WERY Estelle 261184 / 261183 . / . 2-6 PEUGEOT 205 GTi 1:27:37 23:49

After ES / SS: 16 - Peissant - Aubreux(5.4 km)

Claudy DESOIL RALLY
MOTOR UNION YVO GRAULS ASBL

Championnats FWB & CSAP Hainaut - Brabant - Luxembourg
D1-D2-D3 - Classification Unofficial

D1-D2-D3 - Classement Officieux

http://www.time-sportauto.be/ Page 1 sur 1 Imprimé le dimanche 2 juin 2019 à 20:19



Pos No . Pilote Co-Pilote Licence Ecurie D-Cl Marque Temps D.Prem
1 251 BUYSE Rudy GUISLAIN Dylan Ht 2011 / Ht 2485 TORNACUM / HMC PH-19 PORSCHE 911 1:08:46

2 256 NIRO Valentino DERREZ Dominique Lg 4132 / 7 JMC / . PH-18 OPEL ASCONA 1:12:28 3:42

After ES / SS: 16 - Peissant - Aubreux(5.4 km)

Claudy DESOIL RALLY
MOTOR UNION YVO GRAULS ASBL

Championnats FWB & CSAP Hainaut - Brabant - Luxembourg
PH - Classification Unofficial

PH - Classement Officieux

http://www.time-sportauto.be/ Page 1 sur 1 Imprimé le dimanche 2 juin 2019 à 20:18



Pos No . Pilote Co-Pilote Licence Ecurie D-Cl Marque Temps D.Prem
1 201 DEFERM Hubert SURSON Théo Lg 4715 / Lg 4436 Hesbaye / Ardennes SR-20 FORD ESCORT MKII 1:03:00

2 202 DELLEUSE Christian KIRSCH Jonathan Lg 4742 / Ht 2214 Hesbaye / MUYG SR-20 FORD ESCORT 1:06:33 3:33

3 207 DRIESEN Patrick * BOUR Pascale Lg 5204 / 8 EBV / . SR-20 OPEL ASCONA 1:14:13 11:13

4 257 PETIT Henri * PETIT Morgane HT 2111 / Ht 2073 EAC / EAC SR-20 OPEL CORSA 1:14:14 11:14

5 203 WAUTHIER Guy * GLENET Sarah Lg 4759 / Lg 4760 Hesbaye / Hesbaye SR-20 OPEL ASCONA 1:24:55 21:55

After ES / SS: 16 - Peissant - Aubreux(5.4 km)

Claudy DESOIL RALLY
MOTOR UNION YVO GRAULS ASBL

Championnats FWB & CSAP Hainaut - Brabant - Luxembourg
SR - Classification Unofficial

SR - Classement Officieux

http://www.time-sportauto.be/ Page 1 sur 1 Imprimé le dimanche 2 juin 2019 à 20:17



Pos No . Pilote Co-Pilote Licence Ecurie D-Cl Marque Temps D.Prem

1 40 VERTOMEN Valentin * DOMINE Laura 12 / Lg 4533 . / Chawresse 4-12 FIESTA  R2T 1:04:20

2 43 VERTOMMEN Corentin MAWET Andy 10 / LG 4307 . / EBRT 4-12 FIESTA 1:04:49 29

1 19 LAPAILLE Mathieu BLATON Ludo HT 2054 / Ht 2201 Rançoise / MUYG 4-13 PEUGEOT 207 1:02:10

2 21 VOYEUX Philippe * SCHMITZ Françoise Lg 4818 / Lg 4116 HESBAYE / JMC 4-13 RENAULT Clio 1:06:56 4:46

1 2 BEDORET Sébastien WALBECQ Thomas Ht 2653 / Ht 2542 HMC / HMC 4-14 SKODA FABIA R5 57:17

2 3 VERSTAEN Christophe BOTSON Kris Ht 2272 / Lg 4750 BAC / HESBAYE 4-14 FIESTA R5 58:57 1:40

3 7 VANZEEBROECK JohnnyVEANDERCRUYS ChrisHt 2316 / Ht 2264 BAC / BAC 4-14 MITSUBISHI EVO 10 1:00:16 2:59

4 4 DEVLEESCHAUWER Christophe* KIRSCH Maité HT 2205 / Ht 2193 MUYG / MUYG 4-14 FORD FIESTA R5 1:00:38 3:21

5 9 VERTOMMEN Vincent SEGERS David Ht 2467 / Bt 1383 BMC / AZUR 4-14 MITSUBISHI EVO 9 1:00:56 3:39

6 10 CANTRAINE Emanuel RICCIO Anthony Ht 2210 / Ht 2211 MUYG / MUYG 4-14 MITSUBISHI EVO 9 1:01:36 4:19

7 16 LEHOUCQ BRÖR VERHEYE Olivier Ht 2246 / Ht 2248 RTC / RTC 4-14 BMW M3 1:03:36 6:19

8 12 HELLINGS Philippe HEUSICOM Nicolas Lg 5134 / Lg 5128 EBV / EBV 4-14 MITSUBISHI EVO 9 1:04:26 7:09

9 8 PREGARDIEN Vincent DURAND Grégory Lg 4319 / LG 5146 EBRT / EBV 4-14 SKODA FABIA R5 1:08:19 11:02

Classe / Clas 4-12

Classe / Clas 4-13

Classe / Clas 4-14

Classe / Clas 4-15

Claudy DESOIL RALLY
MOTOR UNION YVO GRAULS ASBL

Championnats FWB & CSAP Hainaut - Brabant - Luxembourg
D4 - Classification Unofficial

D4 - Classement Officieux
After ES / SS: 16 - Peissant - Aubreux(5.4 km)

http://www.time-sportauto.be/ Page 1 sur 1 Imprimé le dimanche 2 juin 2019 à 20:20



Pos No . Pilote Co-Pilote Licence Ecurie D-Cl Marque Temps D.Prem

1 81 VANDEN BROECK YOHANTIELEMAN Thomas Ht 2912 / HT 2463 RAC / BMC 2-4 MAZDA 323 1:23:09

1 72 PEETERS Jonathan JACQUEMIN Corentain Bt 1744 / Na 8326 AZUR / BAYARD 2-5 CITROEN SAXO 1:10:19

2 78 JEHIN Adrian FOUGNIES Nathan Lx 5432 / Lg 5431 KCF / KCF 2-5 PEUGEOT 106 S16 1:12:31 2:12

3 77 DE MOL Yohan COLLE Gaëtan 3 / 4 . / . 2-5 PEUGEOT 206 1:15:22 5:03

4 75 MARCOLONGO FabriceROGER François XavierLx 7155 / Lx 7154 FORETS / FORETS 2-5 PEUGEOT 106 GTi 1:18:36 8:17

5 73 BELLEMANS Jean François* GOREZ Angélique Ht 2080 / Ht 2087 EAC / EAC 2-5 PEUGEOT 106 Gti 1:19:17 8:58

6 76 MAGUSIAK Krzysztof FLOYMON Jean FrançoisLg 5200 / LG 5162 EBV / EBV 2-5 CITROEN Saxo 1:19:43 9:24

1 59 ROUSSEAU Charles GRENIER Damien Lg 6789 / Lg 4739 ASRT / Hesbaye 2-6 RENAULT Clio II 1:10:03

2 58 DOMISSE Eric BAYOT Mathieu HT 2134 / Ht 2135 EAC / EAC 2-6 PEUGEOT 309 1:10:54 51

3 70 TOUSSAINT Bruno LAURE Olivier 106799 / 300147 . / . 2-6 PEUGEOT 206 1:14:57 4:54

4 79 BRAET Jean Bernard ANDRUSZCZAK SébastienHt 2064 / Ht 2065 Rançoise / Rançoise 2-6 CITROEN XSARA 1:24:13 14:10

5 60 DURANT Jean Marie * WERY Estelle 261184 / 261183 . / . 2-6 PEUGEOT 205 GTi 1:27:37 17:34

1 62 DEGLIN François LEGRAND Thierry Lx 7732 / Lx 7738 MCDLHS / MCDLHS 3-8 OPEL Corsa 1:09:36

2 61 PAQUET Gauthier * DEMEY Elise Ht 2544 / Ht 2575 HMC / HMC 3-8 PEUGEOT 205 Rally 1:10:08 32

3 65 MAES Christophe ANTOINE David Ht 2132 / HT 2089 EAC / EAC 3-8 PEUGEOT 205 1:10:50 1:14

4 64 BERNARD Michel * DELPIRE Emelyne Ht 2636 / Ht 2549 HMC / HMC 3-8 TOYOTA Starlet 1:11:34 1:58

5 63 RADOUX Lionel FASTRES Sébastien Lg 6837 / Lg 6838 ASRT / ASRT 3-8 PEUGEOT 106 1:15:08 5:32

1 45 KIRSCH Anthony * DUFRANE Géraldine Ht 2192 / Ht 2195 MUYG / MUYG 3-9 OPEL CORSA 1:05:44

2 51 MARTHA André FESTOR Nicolas Ht 2206 / Na 9881 MUYG / Bayard 3-9 CITROEN C2 1:09:23 3:39

3 53 MICHAUX Maël CANVA Antoine Ht 2061 / 15 Rançoise / . 3-9 CITROEN SAXO 1:10:34 4:50

4 44 WUIDAR Joffrey MESTDAGH  Tom Lg 4540 / 5 Chawresse / . 3-9 OPEL CORSA 1:13:12 7:28

5 57 MOTTOULLE David URBAIN Patrick Lg 5753 / 11 MCH / . 3-9 PEUGEOT 205 Gti 1:15:34 9:50

6 55 HUMBLET Philippe DUJARDIN Jerôme Lg 6754 / 13 ASRT / . 3-9 TOYOTA Corolla 1:19:09 13:25

1 26 WALBRECQ Lucas ROSSIGNOL Medhy Ht 2637 / Ht 2629 HMC / HMC 3-10 OPEL ASTRA 1:03:48

2 24 PAGE Hugo GIBON Julien Ht 2391 / Na 9667 BAC / NRC 3-10 PEUGEOT 306 1:04:24 36

3 31 BALTHASAR EmmanuelJADOT Vincent Ht 2796 / Ht 2597 RAC / RAC 3-10 PEUGEOT 309 1:04:39 51

4 29 PETRISOT Cédric JANDRAIN Fabian Ht 2196 / Ht 2197 MUYG / MUYG 3-10 PEUGEOT 306 1:04:57 1:09

5 28 VERBEKE Frans * WALTZING Louise Lx 7070 / Ht 2793 FORETS / RAC 3-10 RENAULT CLIO RS 1:08:06 4:18

6 34 ROGER Dominique BAILLY Fabian Lx 7143 / Lx 7072 FORETS / FORETS 3-10 PEUGEOT 306 1:11:39 7:51

7 35 DURANT Jean ChristopheMARY Christian 260861 / Ht 2041 . / Rançoise 3-10 PEUGEOT 205 GTi 1:12:55 9:07

1 37 HUBIN Stéphane DEFOURNY Eric Ht 2072 / Lg 4435 EAC / Ardennes 3-11 OPEL OMEGA 1:03:57

2 38 DELMOTTE Pascal BRUXELMAN Alain Ht 2122 / Ht 2126 EAC / EAC 3-11 BMW E 30 1:13:20 9:23

Classe / Clas 2-6

Claudy DESOIL RALLY
MOTOR UNION YVO GRAULS ASBL

Championnats FWB & CSAP Hainaut - Brabant - Luxembourg
D1-D2-D3 - Classification Unofficial

D1-D2-D3 - Classement Officieux
After ES / SS: 16 - Peissant - Aubreux(5.4 km)

Classe / Clas 1-1
Classe / Clas 1-2
Classe / Clas 1-3
Classe / Clas 2-4

Classe / Clas 2-5

Classe / Clas 2-7
Classe / Clas 3-8

Classe / Clas 3-9

Classe / Clas 3-10

Classe / Clas 3-11
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Pos No . Pilote Co-Pilote Licence Ecurie D-Cl Marque Temps D.Prem

1 256 NIRO Valentino DERREZ Dominique Lg 4132 / 7 JMC / . PH-18 OPEL ASCONA 1:12:28

1 251 BUYSE Rudy GUISLAIN Dylan Ht 2011 / Ht 2485 TORNACUM / HMC PH-19 PORSCHE 911 1:08:46

Classe / Clas PH-16
Classe / Clas PH-17
Classe / Clas PH-18

Classe / Clas PH-19

Claudy DESOIL RALLY
MOTOR UNION YVO GRAULS ASBL

Championnats FWB & CSAP Hainaut - Brabant - Luxembourg
PH - Classification Unofficial

PH - Classement Officieux
After ES / SS: 16 - Peissant - Aubreux(5.4 km)
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Liste des abandons

97 Reste 57 40 41.24%

N°. Pilote CoPilote Voiture D Cl N° ES Motif

1 FERNEMONT Adrian MAILLEN Samuel FORD ESCORT MKII 4 13 1 13 Moteur

5 CAPRASSE Luc SEVRIN Marc FIAT 124 ABARTH RGT 4 14 5 9 Electrique

6 BOUVARD Rudy BOUVARD Dorian TOYOTA CELICA 4 14 6 16 Moteur

11 ORBAN Grégory BLATON Jean Pierre MITSUBICHI EVO 8 4 14 11 1 Boîte

14 WINMOLDERS Bart CRUYS Jordy MITSUBISHI EVO 10 4 14 14 16 Moteur

15 GOMET Fabrice GOMET Jean René MITSUBISHI EVO 8 4 14 15 2 Embrayage

18 GUILLEMIN Alexandre MAES Pascal NISSAN 350Z 4 14 18 2 Boîte

20 MUNARO Alban RASSCHAERT Bruno PEUGEOT 306 RS 4 13 20 9 Suspension

25 PIEDBOEUF Bertrand PLASMAN Olivier OPEL ASTRA 3 10 25 3 Boîte

27 MARRIQUE Eddy MARIQUE Christopher OPEL ASTRA 3 10 27 8 Roue

30 Jé DE BOLLE Eric CITROEN DS3 3 10 30 6 Suspension

33 DERNELLE Alain VANDERSEYPEN Mireille RENAULT Clio 3 10 33 2 Mecanique

36 TAMBURINI Edwyn TAMBURINI Samuel PEUGEOT 306 3 10 36 1 Mecanique

39 JANSSENS Marc LEYS Mario OPEL MANTA 3 11 39 2 Mecanique

41 DULOROY Thibaut DULOROY Marie PEUGEOT 106 Maxi 4 12 41 10 Mecanique

42 VAN GOOL Stef PEETERS Katheleen CITROEN Saxo 4 12 42 8 Electrique

46 DELLEUSE Julien VAN HUFFEL Laurent OPEL CORSA 3 9 46 1 Frein

47 BOËT Vilmo STROTZ David OPEL CORSA 3 9 47 12 --------

48 DETRAIT Guillaume STEVENAERT Alix OPEL CORSA B 3 9 48 6 Moteur

52 SALAMONE Hervé SCLAVON Jordan OPEL CORSA 3 9 52 5 Moteur

54 BOUILLE Pierre QUOUNIOU Renaud CITROËN C2R2MAX 3 9 54 6 --------

56 PETIT Jérôme LECHAT REMY OPEL CORSA 3 9 56 6 Mecanique

66 FRANCKX Bastien MICHAUX Vanessa PEUGEOT 205 3 8 66 16 --------

67 PAQUET Benjamin DEWEER Augustin TOYOTA Yaris 3 8 67 3 Boîte

68 MEUNIER Guillaume MEUNIER Patrick PEUGEOT 205 3 8 68 7 Sortie

69 MOUREAU Michaël MOUREAU Pauline TOYOTA YARIS 3 8 69 5 Mecanique

71 DELMELLE Stéphane GASPARD Denis RENAULT Twingo 2 5 71 2 Boîte

80 DELMOITIEZ Julien DELMOITIEZ Antoine CITROEN AX Sport 2 4 80 9 Frein

204 BOULANGER Thierry SCOUPERMAN Valéry BMW 320i SR 20 204 2 Boîte

205 CLIPPE Christophe ETIENNE Christopher VW GOLF 2 SR 20 205 2 Moteur

206 MICHOT Vincent STAES Williams VW GOLF SR 20 206 5 Cardan

208 AMEZ Olivier WILLOCX Frédéric BMW SR 20 208 2 Mecanique

252 CUVELIER Philippe KRINGS Frédéric FORD ESCORT MKII PH 18 252 4 Sortie

254 SAVIGNY Luc LAMY Nicolas FORD ESCORT PH 18 254 3 Mecanique

255 COURTIN Etienne Philippe TOUSSAINT Jean Marc FORD ESCORT PH 18 255 2 Frein

258 JUSSIANT Marvin HANNOT Fabian OPEL Corsa PH 16 258 1 Moteur

303 COLICIS Olivier DELVENNE Mylène BMW 320i H D 303 1 Moteur

304 LEVECQ  Franck MICHAUX Coralie OPEL KADETT H D 304 6 --------

305 MASLOWSKI Marek BOURGEOIS Arnaud ESCORT MK II H D 305 5 --------

306 QUONIOU Frederic VAN HEIRSEELE Christophe LADA 2107 H D 306 5 --------
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